" MpueaT TaHew,
SPOTHHECKMIT MACCaX (30 miiH]

«Hapsa sHe ovepeaun
(3aKka3 TaHUOBLLILLLI BHE ovepean)
Aecboc (2 aesyLukn)

NAecboc (oprus Ha cueHe)

OcBoGoauTs TAHUOBWMLY OT paboTsi (1 4ac)
TaHUOBLLMLIG HEe moxeT NOKHMAQTb KAYD

OcBoBGoauTsb TAHUOBLWMLY OT paABOThl HO BCIO HOYb
TAHLLOBLLIMLIO HE MOXET Noki IAQTE KAYD
«Table dancen(sporiyecki i NOAHLI CTPMMN Y BALLETO

CTOAQ)
«Teknaa-woy» (prryassHoe PacnuT1e TeKmAbI 1
CAKM3bIBAHIE COAM 11 AUMOHQ C ee COCKQ|

«TaHew, ¢ NpekpacHoi Aeamny :
(MEAAEHHBIM TaHeL, C NPEKPACHON AEAMTIO XEAQHMIO:!

AAMUHUCTOATOP, OCDHLIMAHT, BapmeH)
OTMEeHA BbIXOAQ TAHLLOBLUMLLEI HO CUeHYy

CAQAKON PACTEP3AHHE BCEMII TAHLLOBLLUALICIAL
A MOXHO BCEX NOCMOTPETh (aHTpEe)

AYKUMOH NPMBATOB

KyYPOpPTHQA HOCTAALIUA (TAHELL TAHLLOBLLLILLL] B AQCTQAX)
MNpuBATHLIM TAHEL, OOULMAHTA (MO XEAQHLIIO]
MpUBATHLIA TAHEL, AAMUHUCTPATOPA (MO XEeAQH: ['e}
KynuTe 4acTb KOCTIOMA TAHLOBLLL ILib!

Peszeps (30 miiH)

3aka3 My3biku (1 necHs)

MpoaeHue paboTsi KAYGAY | Yac)
AKpPbITb KAY6 HO BCIO HOYb ™
a3buts BCE B Gape

10 500p
35 000p
1 200p
5 500p
1 100p

2 200p
7 500p
5 500p

11 000p
1 100p
1. 100p
1"100p

1 100p
5 500p
3 500p

5 500p
50 000p
100 000p

LeHa
AOTOBOPHASA

S00p
200p

16 000p
100 000p
3 000 000p



Weraem Bam npUAaTHO
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YOOBAM
APACMEHT
VCCKMM
AHAQPT
HASHAMS




